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REF 21925 WINDSHIELD NG SPORT
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EASY N° 6
ID PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY REF
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1 | ° \ Cupula Sport Sport screen 1 [I0995F/H/J/N/WM3

Soporte derecho (R) Right support (R ) 1 SOPOR2P2-R21925

Casquillo @8,5xJ14x12mm @8,5x14x12mm Arrowhead 2 CASQUI----- 0083

5 g Tornillo Allen M8x45 DIN912 M8x45 DIN912 Allen screw 2 | TORNI-AD912-508

Silentblock M5 M5 Silentblock 4 SILENBTM5-046/1

Tornillo Allen M5x16 @11 1ISO 7380 M5x16 11 1SO 7380 Allen screw 4 TORNI-17380-493

Arandela de nylon M5 M5 Nylon washer 4 ARNVO000000245
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2 M/ Soporte izquierdo (L) Left support (L) 1 SOPOR2P2-1.21925
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Tapon tornillo M5 1ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

@ Par de apriete - consultar manual del fabricante
Tightening torque - consult the manufacturer’s manual

ASSEMBLY
MONTAJE

PRESTARATENCION A LA POSICION DE LOS CABLES ‘
PAY ATTENTION TO THE POSITION OF THE WIRES

SI ES NECESARIO AJUSTAR LA POSICION DE LA CUPULA,
AFLOJAR TORNILLO ID5 Y AJUSTAR LA POSICION DE LOS SOPORTES.

IF IT IS NECESSARY ADJUST THE POSITION OF THE SCREEN,
LOOSEN ID5 SCREW AND ADJUST THE POSITION OF THE SUPPORTS.

ASSEMBLY
MONTAJE
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